
令和 2年 11月　吉日
お取引先各位

中・四国営業所、広島出張所統合のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度弊社では業務の効率化に向け、中四国営業所、広島出張所の統合を行い、
下記の通り業務を開始する事となりました。これを機に関係者一同、一層業務に精励いたす
所存でございますので、何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

倉敷化工株式会社
営業部長 南部　大輔
大阪支店長 佐伯　浩司
中・四国営業所長 吉沢　真

記

営業開始日 令和3年1月5日（火）
事業所名称 中・四国営業所
住所 〒710-0805

岡山県倉敷市片島町11-2　（産業機器事業部　事務所内）
TEL 086-465-1718
FAX 086-465-1714

お手数ですが、広島出張所を登録されていたお客様は、登録のご変更をお願い致します。
※移転工事の関係上、TEL/FAXは12月1日より変更となります。


